
2022 KATALOGAS
Kolekcijos: eva, baltic, davinci, king rest, lotus



  

EVA
kolekcija

Naujoji kolekcija EVA! Kolekcijos baldai pasižymi 
suapvalintomis formomis ir retro stilių šiek 
tiek primenančiu dizainu. Šių baldų išvaizda 
universali, o tai reiškia, kad juos pritaikysite 
klasikiniame, moderniame, skandinaviškame 
ir daugelyje kitų interjerų. Susipažinkite su 
sofa-lova, minkštais kampais, foteliu ir staliuku 
EVA.

Sofos ir minkštų kampų galvūgaliai reguliuojasi, 
o maksimaliam komfortui galima pagilinti 
sėdimąją dalį. 

1



EVA 
sofa

80
0

1880

980

1990

98
0 Rinkitės:

• Audinį
• Kojelių spalvą

EVA
staliukas

Talpus taisyklingų formų, dviaukštis 
staliukas ant ratukų, kurį lengvai 
perstumsite pagal poreikį. 

840 840

4
80

84
0

2 3



EVA MAX
minkštas kampas

Rinkitės:
• Audinį
• Kampinės dalies pusę
• Kojelių spalvą 80

0

1950

19
50

2870

1800

980

13
50

EVA
fotelis

Rinkitės:
• Audinį
• Kojelės spalvą 

11
0

0

1740
900

700

Fotelio ištiesimui naudojama speciali 
sistema, kuri išsitiesia be jokių rankenėlių ar 
mygtukų – tik nuo žmogaus svorio. Sėdint 
galima reguliuoti galvos atlošą.

4 5



EVA 
minkštas kampas

Rinkitės:
• Audinį
• Kampinės dalies pusę
• Kojelių spalvą

80
0

1480 2390
2600

13
5014

80

CITY
staliukai

Rinkitės:
• Dydį
• Stalviršį

850 850

39
0

700700

4
60

Staliukai dėl savo formos ir nuosaikaus 
dizaino, puikiai derės bet kokiame interjere, 
tiek individualiame, tiek viešosios paskirties.

6 7



  

BALTIC
stalai 

Gražiu vardu pakrikštyta stalų ir kėdžių kolekcija 
BALTIC.

Įvairaus dydžio valgomojo stalai, rinkitės Jums 
labiausiai patinkantį dydį: 1 m, 1,2 m, 1,4 m, 
1,6 m. Stalų kojos – metalinės, tai užtikrina 
stalui stabilumą. Stalviršis – faneruota MDF, jo 
briauna pjauta kampu dėl patogaus kasdienio 
naudojimo. Susipažinkite su naująja kolekcija!

76
0

76
0

76
0

76
0

1000

1200

1400

1600 1600

1400

1200

1000

Rinkitės:
• Dydį
• Stalviršio spalvą

8 9



BALTIC
kėdės

Rinkitės:
• Audinį
• Kojelių spalvą

600

Elegantiško dizaino kėdės puoštos 
subtiliomis dekoratyvinėmis siūlėmis. 
Ergonomiška atlošinė dalis leidžia 
maksimaliai atsipalaiduoti. Kėdės 
puikiai derės tiek prie mažesnio tiek prie 
didesnio stalo.

600

83
0

10 11



  

DAVINCI
lova

21
5

*Aukštis nurodytas su 130 mm aukščio kojelėmis

Tai išskirtinis baldas, kuris taps puikiu miegamojo 
akcentu. Ekspresyvus jos dizainas gali pagyvinti 
kambarį, nepaisant to, kad baldas gana minima- 
listiškas. Platus minkštas galvūgalis, patogus 
atsiremti sėdint.

Susikurkite individualų derinį pasirinkdami lovos 
dydį, apmušalus, kojeles ir apšvietimą.

1490 / 2195 / 23952110

12
0

0
*

12 13



DAVINCI
pufas

1010 380

43
0

30
0

Talpi patalynės dėžė turi ventiliacines angas, čia laikomi daiktai išliks gaivūs. 

Rinkitės:
• Dydį
• Audinį (perkant su KING REST čiužiniu, galima  
 parinkti ir čiužinio gobeleną)
• Kojelių spalvą ir formą
• Galvūgalio apšvietimą su USB jungtimi įkrovimui
• Apšvietimą montuojamą po patalynės dėže

Rinkitės:
• Audinį
• Kojelių spalvą 

14 15



  

KING REST
lova

2180

12
0

0
*

21
5

1080 / 1780 / 1980

*Aukštis nurodytas su 130 mm aukščio kojelėmis

Labai patogi minimalistinio stiliaus lova su 
plačiu paminkštintu galvūgaliu. Subtili estetika 
ir užapvalintos baldo formos leis lovai švelniai ir 
nepretenzingai įsilieti į bet kokį interjerą. Parinkus 
skirtingas kojeles ir atraminės pagalvės audinį 
galima sukurti tiek kontrastingą, tiek labai subtilų 
derinį priklausomai nuo Jūsų interjero ir poreikių.

Perkant lovą galima komplektuoti su KING REST 
čiužiniu. 

lietuvos metų gaminys 2021

16 17



PICASO
pufas

1010 / 1470370

49
0

Talpi patalynės dėžė turi ventiliacines angas, čia laikomi daiktai išliks gaivūs. 

Rinkitės:
• Dydį
• Lovos ir atraminių pagalvių audinį (perkant su KING  
 REST čiužiniu, galima parinkti ir čiužinio gobeleną)
• Kojelių spalvą ir formą
• Galvūgalio apšvietimą su USB jungtimi įkrovimui
• Apšvietimą montuojamą po patalynės dėže

Rinkitės:
• Dydį
• Audinį
• Kojelių spalvą 

18 19



KING REST VISCO
čiužinys

28
0

2000
980 / 16

80 / 18
80

KING REST VISCO – tai puikus pasirinkimas norintiems tvirtos atramos ir 
minkšto prie kūno prisitaikančio čiužinio su viskoelastu. POCKET spyruoklės 
suteikia puikią atramą, o dviejų sluoksnių poliuretanas švelniai prisitaiko 
prie kūno.

Derinkite čiužinį su lova, pasirinkdami Jums patinkantį gobeleną. Šis čiuži-
nys, pasirinkus tinkamą dydį, tiks visoms MAGRĖS BALDŲ lovoms.

Rekomenduojamas 60 – 130 kg žmonėms. Viskoelastas suteikia išskirtinį 
purumo pojutį, o miego metu kūno judesiai neperduodami partneriui. 

NAUJOS KARTOS 
POLIURETANAS SU 

SOJŲ ALIEJUM

Išskirtinis čiužinio 
užvalkalas derinamas 

prie lovos

7 ergonominės
zonos

Rekomenduojamas 
svoriui: 60 - 130 kg

Padeda palaikyti 
taisyklingą stuburo 

padėtį

Papildomi oro  tarpai 
užtikrina  maksimalų 

vėdinimą

Poliuretano tankis: 
40-50 kg/m3

Vidutinio
minkštumo

čiužinys

Pocket
spyruoklės
360 vnt./m2

Apsaugotas
nuo kenkėjų

VISKOELASTINĖ
MEDŽIAGA SU 

„MEMORYBACK“
FUNKCIJA

EKOLOGIŠKAS IR TINKANTIS 
ALERGIŠKIEMS ŽMONĖMS IR 

KŪDIKIAMS

AUKŠTAS, 2-JŲ 
BRANDUOLIŲ 

ČIUŽINIO  PAGRINDAS

lietuvos metų gaminys 2021

20 21



KING REST
SUPORT

čiužinys

28
0

2000
980 / 16

80 / 18
80

KING REST SUPORT aukštesnis ir patogesnis nei įprasti čiužiniai. Jame 
naudojamos aukštos kokybės POCKET spyruoklės, o viršutiniame sluoksnyje 
ergonomines zonas užtikrinantis dviejų sluoksnių poliuretanas.

Derinkite čiužinį su lova, pasirinkdami Jums patinkantį gobeleną. Šis čiužinys, 
pasirinkus tinkamą dydį, tiks visoms MAGRĖS BALDŲ lovoms.

KING REST SUPORT rekomenduojamas 60 – 130 kg žmonėms. Čiužinys 
individualiai prisitaiko prie kiekvieno judesio ir pozicijos, švelniai amortizuoja ir 
apgaubia kūną.

NAUJOS KARTOS 
POLIURETANAS SU 

SOJŲ ALIEJUM

Išskirtinis čiužinio 
užvalkalas derinamas 

prie lovos

7 ergonominės
zonos

Rekomenduojamas 
svoriui: 60 - 130 kg

Padeda palaikyti 
taisyklingą stuburo 

padėtį

Papildomi oro  tarpai 
užtikrina  maksimalų 

vėdinimą

Poliuretano tankis: 
40-50 kg/m3

Vidutinio
minkštumo

čiužinys

Pocket
spyruoklės
360 vnt./m2

Apsaugotas
nuo kenkėjų

EKOLOGIŠKAS IR TINKANTIS 
ALERGIŠKIEMS ŽMONĖMS IR 

KŪDIKIAMS

AUKŠTAS, 2-JŲ 
BRANDUOLIŲ 

ČIUŽINIO  PAGRINDAS

22 23



KING REST
PLIUS
čiužinys

NAUJOS KARTOS 
POLIURETANAS SU 

SOJŲ ALIEJUM

7 ergonominės
zonos

Rekomenduojamas 
svoriui: 60 - 130 kg

Padeda palaikyti 
taisyklingą stuburo 

padėtį

Papildomi oro  tarpai 
užtikrina   maksimalų 

vėdinimą

Poliuretano tankis: 
40-50 kg/m3

Vidutinio
minkštumo

čiužinys

Pocket
spyruoklės
360 vnt./m2

Apsaugotas
nuo kenkėjų

EKOLOGIŠKAS IR TINKANTIS 
ALERGIŠKIEMS ŽMONĖMS IR 

KŪDIKIAMS

AUKŠTAS, 2-JŲ 
BRANDUOLIŲ 

ČIUŽINIO  PAGRINDAS

Nusegamas 
viskoelastinis 

antčiužinis

KING REST PLIUS – tai puikus pasirinkimas nenorintiems ieškoti 
kompromisų perkant čiužinį. Gaukite viską, kas geriausia: aukštos kokybės 
POCKET spyruokles, poliuretano minkštumą, septynias ergonomines zonas 
ir minkštą nusegamą antčiužinį skalbiamu užvalkalu.

Derinkite čiužinį su lova, pasirinkdami Jums patinkantį gobeleną. Šis 
čiužinys, pasirinkus tinkamą dydį, tiks visoms MAGRĖS BALDŲ lovoms.

Rekomenduojamas 60 – 130 kg žmonėms. Antčiužinis paminkština čiužinį 
ir apsaugo jį nuo nešvarumų. Jis prisegtas užtrauktuku, dėl to nenuslys ir 
nepasislinks. 

32
0

2000
980 / 16

80 / 18
80

24 25



KING REST
PREMIUM

čiužinys

NAUJOS KARTOS 
POLIURETANAS SU 

SOJŲ ALIEJUM

VISKOELASTINĖ
MEDŽIAGA SU 

„MEMORYBACK“
FUNKCIJA

EKOLOGIŠKAS IR TINKANTIS 
ALERGIŠKIEMS ŽMONĖMS IR 

KŪDIKIAMS

AUKŠTAS, 2-JŲ 
BRANDUOLIŲ 

ČIUŽINIO  PAGRINDAS

32
0

2000
980 / 16

80 / 18
80

7 ergonominės
zonos

Rekomenduojamas 
svoriui: 60 - 130 kg

Padeda palaikyti 
taisyklingą stuburo 

padėtį

Papildomi oro  tarpai 
užtikrina  maksimalų 

vėdinimą

Poliuretano tankis: 
40-50 kg/m3

Vidutinio
minkštumo

čiužinys

Pocket
spyruoklės
360 vnt./m2

Apsaugotas
nuo kenkėjų

Nusegamas 
viskoelastinis 

antčiužinis

KING REST PREMIUM – išskirtinio komforto čiužinys. Jo pagrindą sudaro 
POCKET spyruoklės, o viršuje – dviejų sluoksnių poliuretanas, kuris sukuria 
7 ergonomines zonas, optimaliai Jūsų kūno padėčiai. Viskoelastinis 
antčiužinis prisitaiko prie kūno, suteikia ypatingo purumo pojūtį.

Derinkite čiužinį su lova, pasirinkdami Jums patinkantį gobeleną. Šis 
čiužinys, pasirinkus tinkamą dydį, tiks visoms MAGRĖS BALDŲ lovoms.

Rekomenduojamas 60 – 130 kg žmonėms. Antčiužinis paminkština čiužinį 
ir apsaugo jį nuo nešvarumų. Jis prisegtas užtrauktuku, dėl to nenuslys ir 
nepasislinks. 

26 27



  

LOTUS
lova

*Rekomenduojama 300 mm aukščio čiužiniams.

LOTUS lova – stilinga miegamojo dalis, kurios 
galvūgalis – tai dvi nusegamos, minkštos 
pagalvės, kurios patiks „priešmieginiams 
skaitovams“. Po lova integruotas paslėptas 
apšvietimas, kuris reaguoja į judesį, tad tai labai 
patogu keliantis tamsoje.

Lovą galima užsisakyti su naktiniais staliukais. 

2040 1635 / 1835
1800 / 20002280

11
4

0
20

0

30
0

*

28 29



Rinkitės:
• Dydį
• Audinį
• Kojelių spalvą
• Su naktiniu staliuku ar be jo
• Naktinio staliuko spalvą

30 31



LOTUS
čiužinys

NAUJOS KARTOS 
POLIURETANAS SU VARIU, 

TURMALINU IR GRAFITU 
VISCOPPPER

EKOLOGIŠKAS IR TINKANTIS 
ALERGIŠKIEMS ŽMONĖMS

IR KŪDIKIAMS

AUKŠTAS, 2-JŲ 
BRANDUOLIŲ 

ČIUŽINIO  PAGRINDAS

7 ergonominės
zonos

Varis apsaugo nuo 
bakterijų ir kitų 

mikroorganizmų

Turmalinas gerina 
kraujotaka, audinių 

būklę

Grafitas padeda 
termoreguliacijai, 

apsaugo nuo 
elektromagnetinių bangų

Rekomenduojamas 
svoriui: 60 - 130 kg

Padeda palaikyti 
taisyklingą stuburo 

padėtį

Papildomi oro  tarpai 
užtikrina maksimalų 

vėdinimą

Poliuretano tankis: 
40-50 kg/m3

Vidutinio
minkštumo

čiužinys

Pocket
spyruoklės
360 vnt./m2

Naujos kartos 
poliuretanas su sojų 
aliejum, jis apsaugo 

nuo kenkėjų

LOTUS – unikalus hibridinis čiužinys su naujos kartos didelio tankio 
poliuretanu VISCOPPPER®, kurio sudėtyje yra natūralių vario, turmalino 
ir grafito mikrodalelių. Vario mikrodalelės viskoelaste, natūraliai padeda 
stimuliuoti imuninę sistemą ir veikia kaip natūralus baktericidas. Turmalino 
mineralo dalelės skatina kraujotaką, padidina deguonies kiekį audiniuose 
ir stimuliuoja ląstelių gyvybingumą. Grafitas padidina šilumos išsklaidymą, 
padeda nuraminti nervų sistemą.

Tai 7 ergonominių zonų, dviejų branduolių čiužinys su POCKET spyruoklėmis, 
rekomenduojamas 60 – 130 kg žmonėms. 

30
0

2000 1600 / 2000

32



FIRMINIAI MAGRĖS BALDŲ SALONAI LIETUVOJE

      Klientų aptarnavimas
  +370 634 85 000

 info@magre.lt

VILNIUJE KAUNE KLAIPĖDOJE

      Kalvarijų g. 125
      „Baldų rojus”, I aukštas

  +370 656 90 223
 baldurojus@magre.lt

      Taikos g. 125B
      „Nemuno baldų centras”,
      I aukštas

  +370 652 17 006
 taika@magre.lt

      Savanorių pr. 290
      PC „290”, II aukštas

  +370 667 46 395
 kaunas3@magre.lt

      Islandijos pl. 217 - 5

  +370 685 08 036 
 gitana@magre.lt

      Baltijos pr. 10
      „Nemuno baldų centras”,
      I aukštas

  +370 650 44 377
 klaipeda@magre.lt

      Dubysos g. 19
      PC „DECO”, II aukštas

  +370 633 70 554
 klaipeda2@magre.lt

      P. Lukšio g. 19
      „Ogmios miestas”

  +370 633 17 910
 luksio@magre.lt

      Beržų g. 7, Riešė
      Vilniaus raj., III aukštas

  +370 655 34 804
 riese@magre.lt

ALYTUJE

      Naujoji g. 48A,
      II aukštas

  +370 652 63 928
 alytus@magre.lt

susikurk sau 
labiausiai 
patinkantį baldą 
mūsų svetainėje
www.magresbaldai.lt


